

KANI Holding Horsens ApS

**Højvangen 32
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 05 27 50

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/06 2017

Niels Meldgaard Lund-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KANI Holding Horsens ApS
Højvangen 32
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 05 27 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 7. november 2007
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Meldgaard Lund-Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og forvalte værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 170.555, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 442.220.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening og eller konvertering af gæld til kapitalejer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(1.590)	(1.590)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	170.865	(298.337)
Finansielle omkostninger		<u>(17)</u>	<u>(510)</u>
Resultat før skat		169.258	(300.437)
Skat af årets resultat	2	<u>1.297</u>	<u>(2.369)</u>
Årets resultat		<u>170.555</u>	<u>(302.806)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(98.710)
Overført resultat		<u>170.555</u>	<u>(204.096)</u>
		<u>170.555</u>	<u>(302.806)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	31.238	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.238</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.238</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Selskabsskat		63.558	14.000
Tilgodehavender		<u>83.558</u>	<u>34.000</u>
Likvide beholdninger		<u>13.643</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>97.201</u>	<u>34.000</u>
Aktiver i alt		<u>128.439</u>	<u>34.000</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(567.220)	(737.775)
Egenkapital	4	<u>(442.220)</u>	<u>(612.775)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	139.627
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>139.627</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.387	48.797
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		456.758	456.758
Selskabsskat		62.261	0
Anden gæld		1.253	1.593
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>570.659</u>	<u>507.148</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>570.659</u>	<u>507.148</u>
Passiver i alt		<u>128.439</u>	<u>34.000</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	(737.775)	(612.775)
Årets resultat	0	170.555	170.555
Egenkapital 31. december 2016	125.000	(567.220)	(442.220)

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	170.865	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(298.337)
	<u>170.865</u>	<u>(298.337)</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.297)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.369
	<u>(1.297)</u>	<u>2.369</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	60.000	60.000
Kostpris 31. december 2016	60.000	60.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	(60.000)	98.710
Årets resultat	170.865	(298.337)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(139.627)	139.627
Værdireguleringer 31. december 2016	(28.762)	(60.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>31.238</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Camping & Fritid Horsens ApS	Horsens	75 %	41.650	227.820

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. januar 2016	139.627	0
Hensat i året	0	139.627
Anvendt i året	<u>(139.627)</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. december 2016	<u>0</u>	<u>139.627</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomhederne XX. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niels Meldgaard Lund-Nielsen
Højvangen 32
8700 Horsens